nuo Pirkėjo poreikių ir finansinių galimybių gali būti neišpirktas arba neviršijant pirkimo dalies bendros sumos, gali būti  

perkamas didesnis kiekis tomis pačiomis kainomis, kaip pateikta pasiūlyme. 

2. SUTARTIES VERTĖ IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

2.1. Bendra sutarties vertė yra 13 006,24 Eur su PVM (trylika tūkstančių šeši eurai 24 euro centai). 

2.2. Į prekių kainą įskaičiuotos visos Pardavėjo išlaidos, susijusios su prekių mokėtinais mokesčiais, pardavimu ir 

pristatymu į sutartyje nurodytą vietą. 

2.3. Mokėjimai atliekami eurais. už pateiktas prekes atsiskaito per 30 kalendorinių dienų nuo dienos, kai prekių gavėjas

[...]

2-3 litrai vnt 3   14,00 Eur/1vnt.  16,94 Eur/1vnt. 50,82 Eur  

1.9.2. Talpa: 4-5 litrai vnt 3   17,00 Eur/1vnt. 20,57 Eur/1vnt. 61,71 Eur  

1.9.3. Talpa: 9-10 litrų vnt 3   26,00 Eur/1vnt. 31,46 Eur/1vnt. 94,38 Eur  

1 GRUPĖS BENDRA GRUPĖS SUMA: 5640,97 Eur  (penki tūkstančiai šeši šimtai keturiasdešimt eurų 97 euro centai)    

2. Dezinfekcijos vonelės    

2.1. 

Dezinfekcijos vonelė     

- - - 

Pagaminta iš atsparaus valikliams ir dezinfekci-

nėms medžiagoms plastiko; patvari; vonelės 

komplektą sudaro:vonelė, išimamas sietelis su 

rankena, prispaudėjas, sandarus dangtis.

[...]

Atitinka techninius 

reikalavimus 

Psl.Nr.42 

3.4.1. Talpa: ≥30 litrų Rit. 20   8,00 Eur/1rit. 9,68 Eur/1rit. 193,60 Eur  

3.4.2. Talpa: ≥50 litrų Rit. 30   10,00 Eur/1vnt. 12,10 Eur/1vnt. 363,00 Eur  

3 GRUPĖS BENDRA GRUPĖS SUMA: 1781,12 Eur (vienas tūkstantis septyni šimtai aštuoniasdešimt vienas euras 12 

euro centų) 

4.  Sterilizacijos kontrolės ir pakavimo priemonės   

4.1. 

Cheminiai 1 tipo indikatoriai sočiųjų vandens 

garų sterilizatoriams: 

Vnt. 
45 

000 

Atitinka techninius 

reikalavimus 

Psl.Nr. 43-47 

0,02 Eur/1vnt.

[...]

lizacijos kontrolės priemonėms (4.5 pozicijoje 

aprašytiems indikatoriams); 

Turi susidėti iš ne mažiau kaip 30 lapų;  

A4 formato;  

Viename lape vietos turi būti ne mažiau kaip 3 

ciklams registruoti; 

Turi būti pildymo pavyzdys  

4 GRUPĖS BENDRA SUMA: 5584,15 Eur (penki tūkstančiai penki šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai 15 euro centų)      

Į prekių kainą turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos, įskaitant  prekių transportavimo, iškrovimo nurodytoje vietoje ir kt. išlaidas. Pirkimo objekto dalies kaina su 

PVM apskaičiuojama šimtosios euro tikslumu (du skaičiai po kablelio).